איגוד האינטרנט הישראלי ע"ר

יוני 2010

ניידות שירותי דואר אלקטרוני (דוא"ל) – נייר עמדה

לקראת הדיון בהצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון – ניידות שירותי דואר אלקטרוני),
התשס"ט–2009

על סדר יומה של הכנסת מונחת הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון – ניידות שירותי דואר אלקטרוני), התשס"ט–2009 (להלן: "**הצעת החוק**"), אשר תעלה לדיון להכנה לקריאה ראשונה בועדת הכלכלה ביום 14-6-2010. איגוד האינטרנט הישראלי¹ מתכבד בזאת להציג את עמדתו בנושא.

תקציר

1. תיבות דואר אלקטרוני המסתיימות בשם המתחם של ספק אינטרנט מתאכסנות על מערכות ושרתים של אותו ספק, ותחזוקתן כרוכה בהוצאות לא מבוטלות ובמחויבויות נוספות.